
Возен ред на мобилни даночни шалтери
ЈУНИ, 2018

Број на 
МДШ Општина/Место Датум Период (од-до) Локација

02 Долнени 08 јуни  од 10.00 до 14.30 часот пред општинска зграда

02 Дебреште 12 јуни од 10.00 до 14.00 часот во центарот на селото 

02 Житоше 14 јуни од 10.00 до 14.30 часот во центарот на селото

02 Кривогаштани 27 јуни од 10.00 до 14.30 часот пред општинска зграда

02 Пласница 29 јуни  од 10.00 до 14.30 часот пред општинска зграда


